УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МО Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

П Р И К А З

№

Бодайбо

О проведении
Всероссийских проверочных работ
в 4-х, 5-х, 6-х, 7-х и 11-х классах

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки (Рособрнадзор) от 29.01.2019 N 84 «О проведении Федеральной службой по надзору
в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 0 0 в
2019г», руководствуясь письмом Министерства просвещения Российской Федерации от
06.02.2019 года № ОВ-127/04 «О внесении изменений в план-график проведения в 2019г.
мониторинга в сфере образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы:
1.1. В 4-х, 5-х, 6-х классах общеобразовательных организаций Бодайбинского района
согласно графику:

4 класс
15-19 апреля 2019 года - русский язык (1 часть, 2 часть),
22-26 апреля 2019 года - математика, окружающий мир.

5 класс
16 апреля 2019 года - история,
18 апреля 2019 года - биология,
23 апреля 2019 года - математика,
25 апреля 2019 года - русский язык.

6 класс 6 класс
9 апреля 2019 года - география,
11 апреля 2019 года - история,
16 апреля 2019 года - биология,
18 апреля 2019 года - обществознание,
23 апреля 2019 года - русский язык,
25 апреля 2019 года - математика.

1.2. В 7-х и 11-х классах общеобразовательных организаций Бодайбинского района по
согласованию с руководителями ОО согласно графику:

7 класс
2 апреля 2019 года - иностранный язык (МКОУ СОШ № 3, МКОУ Балахнинская
СОШ),
4 апреля 2019 года - обществознание (МКОУ ООШ № 4, МКОУ Артемовская
СОШ, МКОУ Кропоткинская СОШ),
9 апреля 2019 года - русский язык (все ОО),

11 апреля 2019 года - биология (МБОУ СОШ № 1, МКОУ СОШ № 3, МКОУ
ООШ № 4, МКОУ Мамаканская СОШ, МКОУ Артемовская СОШ),
16 апреля 2019 года - география (МКОУ Кропоткинская СОШ, МКОУ
Перевозовская СОШ),
18 апреля 2019 года - математика (все 0 0 ) ,
23 апреля 2019 года - физика (МКОУ Балахнинская СОШ),
25 апреля 2019 года - история (МКОУ Мамаканская СОШ).

11 класс
2 апреля 2019 года - история (МКОУ Мамаканская СОШ, МКОУ Перевозовская
СОШ),
4 апреля 2019 года - биология (МКОУ СОШ № 3, МКОУ Мамаканская СОШ,
МКОУ Балахнинская СОШ, МКОУ Артемовская СОШ, МКОУ Перевозовская
СОШ),
9 апреля 2019 года - физика (МКОУ Кропоткинская СОШ),
11 апреля 2019 года - география (МБОУ СОШ № 1, МКОУ СОШ № 3, МКОУ
Кропоткинская СОШ),
16 апреля 2019 года - иностранный язык (МБОУ СОШ № 1, МКОУ Артемовская
СОШ),
18 апреля 2019 года - химия (МКОУ Балахнинская СОШ).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Обеспечить проведение Всероссийских проверочных работ в 4-х, 5-х,6-х, 7-х и
11-х классах в соответствии с инструктивно-методическими материалами по
проведению Всероссийских проверочных работ;
2.2.Предоставить результаты выполнения проверочных работ для подготовки
сводного аналитического отчета по результатам мониторинговых исследований в
МКУ «Ресурсный центр г.Бодайбо и района» до 24 мая 2019 года.

3. МКУ «Ресурсный центр» (Лебедевой Е.В.):
3.1. Подготовить сводный аналитический отчет об итогах Всероссийских
проверочных работ на уровне муниципального образования города Бодайбо и
района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста
Управления образования администрации МО г.Бодайбо и района Царёву Л.И.

И.о. начальника Т.А. Рождественская

Исп. Бабина Н.М.
тел:5-23-10